FI/S

TROFEO 5 NAZIONI UNDER 16
SLALOM SPECIALE

)
M e

AN CLASSIFICA UFFICIALE
TROFEO 5 NAZIONI UNDER 16 GARA CAL. FED. O REG. N° 00
COD. ORGANIZZATORI TN45 NOME SOCIETA' SKI TEAM FASSA
LOCALITA" POZZA DI FASSA (TN) DATA 5/ 2/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO VICENZI ENRICO NOME PISTA ALLOCH
ARBITRO PARTENZA 1540 m
DIRETTORE DI GARA COSTAZZA MARCO ARRIVO 1340 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 9081/12/08
TRACCIATORE DAL MASSO PIETRO REDOLFI RUDI
APRIPISTA - A - WERNER KRAUSE - A - WERNER KRAUSE
- B - SOMMAVILLA ALEX - B - SOMMAVILLA ALEX
- C - PEZZElI SIMONE - C - PEZZEI SIMONE
NUMERO DI PORTE 47 46 48 47
ORA DI PARTENZA 17.00 19.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA P: -1°C A °C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 124.30 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 124.30
F= 620
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 63 TEDDE Michael 1998 ITA 39.29 40.16 1'19.45
2 65 BISSIG Semyel 1998 SUI 39.90 39.76 1'19.66
3 67 FIVEL Sacha 1998 FRA 40.64 39.34 1'19.98
4 109 LAGIER Jeremie 1998 FRA 40.70 40.01 1'20.71
5 71 MATHIS Kean 1998 SUI 41.23 39.53 1'20.76
6 107 CANZIO Pietro 1998 ITA 41.59 39.26 1'20.85
7 80 CADUFF Yannick 1998 SUI 41.68 39.82 1'21.50
8 79 FRANZOSO Matteo 1999 ITA 41.08 40.53 1'21.61
9 64 DORN Carlo 1998 GER 41.13 40.51 1'21.64
10 69 PRADAL Matteo 1998 ITA 41.53 40.22 1'21.75
11 66 MARXER Silvan 1998 LIE 41.33 40.61 1'21.94
12 83 CANINS Matteo 1998 ITA 40.94 41.33 1'22.27
13 90 CARROZ Theo 1998 SUI 42.00 40.64 1'22.64
14 88 BESSON Victor 1999 FRA 42.42 40.24 1'22.66
15 106 SILVESTRE Baptiste 1998 FRA 42.56 40.37 1'22.93
16 126 NARDELLI Martin 1999 ITA 42.71 40.27 1'22.98
17 82 LORIOT Florian 1998 FRA 42.48 40.63 1'23.11
18 68 KEANE Jack 1999 USA 42.57 40.81 1'23.38
19 100 DUCREY Thomas 1998 FRA 42.54 41.11 123.65
20 94 MONTOYA Valentin 1998 FRA 42.44 41.35 123.79
21 112 FOUQUES Thibault 1998 FRA 42.99 40.86 1'23.85
22 125 NARDI Tommaso 1999 ITA 42.97 40.96 1'23.93
23 111 MOLTENI Nicolo 1998 ITA 42.79 41.20 1'23.99
24 105 RISSE Yann 1998 SUI 42.83 41.19 1'24.02
25 92 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA 42.54 41.49 1'24.03
26 104 PELLISSIER Nicholas 1999 ITA 42.55 41.54 1'24.09
27 70 HOCK Kevin 1998 GER 44.09 40.73 1'24.82
28 119 GASPARINI Michele 1999 ITA 43.41 41.70 1'25.11
29 96 LUGON Nils 1999 SUI 43.10 42.07 1'25.17
30 120 SIMONET Livio 1998 SUI 43.55 41.71 1'25.26
31 103 MICHELET Bastien 1999 FRA 43.62 41.78 1'25.40
32 97 CAILLOT Ken 1998 FRA 43.78 41.75 1'25.53
33 93 GASSER Cedric 1998 SUI 43.51 42.58 1'26.09
34 116 SCHENK Daniel 1998 SUI 43.94 42.32 1'26.26
35 91 PLAISANCE Matis 1998 FRA 43.05 44.27 1'27.32
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POS

36
37
38
39
40
41
42
43
44

NUM
PETT

118
121
122
110
84
101
81
77
62

61
72
73
74
86
87
98
99
102
113
123
124

115

75
76
78
85
89
95
108
114
127

117

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GOLA Fabian
BARUFFALDI Davide
DARMS Tgasper
MESOT Quentin
SPARR Maurus

LO COCCO Michele
BUEHLER Fabian
REAL Luca
RADAMUS River

NON PARTITI (1a MANCHE)
NON ARRIVATI (1a MANCHE)

LEKAENE Sacha
SCHAEDLER Emanuel
BLANC Alexis
GENTILLI Francesco
KNOLLSEISEN Tobias
KIPPEL Dionys

DATI Matteo

KUNZ Delio
ZURBRIGGEN Alain
DE ZAN Diego
ROSTI Lars

SKERK Larsen

SQUALIFICATI (1a MANCHE)
PEDEVILLA Andrea

NON PARTITI (2a MANCHE)

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

RAUCHFUS Fabian
EGGENBERGER Adrian
GUILLOT Clement
DAVID Quentin
FERROD JEAN Claude
ZAMPOLINI Andrea
OEHRLI Joel
SCHAFER Frank
SARTORI Andrea

SQUALIFICATI (2a MANCHE)

OBERHAMMER Matthias
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1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999

0

12

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1999

1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999

1998

NAZ

Sul
ITA
Sul
Sul
Sul
ITA
LIE
LIE

USA

FRA

LIE

FRA

ITA
ITA
Sul
ITA
Sul
Sul
ITA
Sul
ITA

ITA

GER

Sul

FRA
FRA

ITA
ITA
Sul
Sul
ITA

ITA

TEMPO TEMPO

1a MANCHE 2a MANCHE

44.34 43.15

44 .32 43.40

44.94 42.94

44.92 43.04

47.34 42.02

44.99 44.42

46.54 45.83

47.18 45.32

1'01.06 41.01
PORTA N. 31
PORTA N. 40

I Delegato

TEMPO
FINALE

1'27.49
1'27.72
1'27.88
1'27.96
1'29.36
1'29.41
1'32.37
1'32.50
1'42.07

Tecnico

F= 620
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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